Opis produktu

Wiertta Bosch HSS PointTeQ zapewniajg wiekszg produktywnos¢ i dtuzszg zywotnos¢ wiertta.

Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 23:18

Link do produktu: https://termix24.pl/zestaw-wiertel-5-szt-pointteq-do-metalu-2-3-4-5-6-p-27512.html
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ZESTAW WIERTEL 5 SZT.
POINTTEQ DO METALU

2,3,4,5,6

Cena

Cena poprzednia
Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

15,92 zt
17,69z

B 2608577345
3165140917636
BOSCH OSPRZET

Aby zwiekszy¢ wydajnos¢ wiertta, spiralny rowek wiertta pokryty jest tlenkiem w celu zmniejszenia tarcia.

utatwia usuwanie widéréw, a takze przyspiesza wiercenie.

Ostrze samoostrzgce zapobiega przesuwaniu sie wiertta po obrabianym przedmiocie, co zapewnia tatwe i szybkie wiercenie.

Zestaw zawiera wiertfa:

Srednica mm
2,0

3,0

4,0

5,0

6,0

Dtugos¢ robocza mm
24

33

43

52

57

Materiaty do obrébki: Metale zelazne
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